上海市教育委员会文件
沪教委职〔2013〕7号

上海市教育委员会关于转发教育部《关于中等职业

学校酒店服务与管理、中餐烹饪专业

更名调整的通知》的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

现将教育部《关于中等职业学校酒店服务与管理、中餐烹饪专业更名调整的通知》（教职成司函〔2013〕3号）转发给你们，请结合专业建设实际，按照执行。

各有关中等职业学校要根据“新生新办法、老生老办法”的原则，从2013年起按照教育部更名后的专业目录招生，要结合产业发展和岗位需求，及时调整专业名称，更新专业实施方案，加强教学和课程改革，推进专业建设，切实提高人才培养质量。

    附件：教育部《关于中等职业学校酒店服务与管理、中餐烹饪

专业更名调整的通知》
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年2月4日

	抄送：市教育考试院、市教科院职成教所、市教育评估院、市学生事

务中心、市教委教学研究室、市教育技术装备部、各中等职业

学校。

	上海市教育委员会办公室
	2013年2月5日印发

1
—  2  —